- servizio e coperto € 1,50 a persona

MENY P1zZA

FRITTI E..
SUPPLI Produzione Propria

SUPPLI PICCANTI Produzione Propria
FIORI DI ZUCCA Produzione Propria
FILETTO DI BACCALA Produzione Propria
OLIVE ASCOLANE"* 5pezzi

PATATINE FRITTE"

CROCCHETTE DI PATATE" 3 pezzi

BRUSCHETTE 3 pezzi miste
CROSTINO ALICI E MOZZARELLA
CROSTINO PROSCIUTTO CRUDO E MOZZARELLA

PIZZE ROSSE
MARGHERITA

Pomodoro e mozzarella

FUNGHI

Pomodoro, funghi e mozzarella

-DIAVOLA

Pomodoro, ventricina e mozzarella

DIAVOLA CORRETTA
Pomodoro, ventricina, nduja e mozzarella

ROSSA

Pomodoro

MARGHERITA CON PROSCIUTTO CRUDO

Pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella e alici

CAPRICCIOSA

€ 1,50
€ 2,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 2,00
€ 3,00
€ 7,00
€ 7,00

€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 5,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 10,00

Pomodoro, mozzarella, uovo, carciofini, olive, salame, funghi, prosc. crudo

FINTA MARGHERITA

Pomodoro, stracciatella e olio al basilico

TONNO, CIPOLLA E BUFALA

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla e bufala

BUFALINA

Margherita con bufala

PARMIGIANA

Pomodoro , mozzarella, melanzane, parmigiano e olio al basilico

MARINARA

Pomodoro , aglio e origano

€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00

€ 5,00

‘prodotto surgelato



- servizio e coperto € 1,50 a persona

PIZZE BIANCHE
FOCACCIA
FIORI DI ZUCCA E ALICI

Fiori di zucca, alici, mozzarella e stracciatella

WURSTEL E PATATINE

Wurstel, patatine fritte e mozzarella

SALE&PEPE

Guanciale, pomodorini, mozzarella. stracciatella e olio al basilico

4 FORMAGGI

Mozzarella, gorgonzola, pecorino, parmigiano

4 FORMAGGI CON TARTUFO

Mozzarella, gorgonzola, pecorino, parmigiano, tartufo a scaglie

BOSCAIOLA

Funghi, salsiccia e mozzarella

BIANCANEVE

Prosciutto crudo, mozzarella

PATATE E SALSICCIA

Patate lesse, mozzarella e salsiccia

PATATE E PROSCIUTTO COTTO

Patate lesse, mozzarella e prosciutto cotto

- CROSTINO

Prosciutto cotto, mozzarella

CARPACCIO

Rucola, bresaola, mozzarella e parmigiano a scaglie

MORTAZZA

Mortadella, stracciatella e pistacchio

CICORIA E SALSICCIA

Cicoria, salsiccia e mozzarella

VEGETALE

Verdure di stagione e mozzarella

FUNGHI PORCINI

Funghi porcini e mozzarella

ZUCCHINE

Zucchine e mozzarella

LE ROMANE

CARBONARA
Uova, guanciale, pecorino e mozzarella
AMATRICIANA

Pomodoro, guanciale e pecorino

CACIO E PEPE

Mozzarella, pecorino e pepe

€ 4,00
€ 10,00

€ 8,00
€ 11,00

€ 10,00
€ 13,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 10,00

€ 9,00

€ 9,00
€ 9,00

€ 9,00



